

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เส้นทางคอกจรเข้ หมู่ที่ 5 บ้านชะลาด ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
 ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,015 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรัง 2 จุด พื้นที่ 12 ตร.ม.
 หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,057 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการเหล็ก จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.ปามะม่วง กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านชะลาด ตำบลปามะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดตาก

วันที่ 13 กันยายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	3,057.00	284.51	869,736.88	1.3607	387.13	1,183,450.97
2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expantion Joint	ม.	60.00	104.15	6249.2868	1.3607	141.72	8,503.40
3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	549.00	80.79	44,354.79	1.3607	109.93	60,353.56
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	152.85	233.72	35,723.49	1.3607	318.02	48,608.95
5	งานดินลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	162.00	74.65	12,093.30	1.3607	101.58	16,455.35
รวมค่างานต้นทุน					968,157.75			
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น								1,317,372.25
ขอตั้งจ่ายเพียง					(หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)			1,317,300.00
เฉลี่ยราคาประมาณ					430.91 บาท/ตารางเมตร			

หมายเหตุ - ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดตาก เดือน สิงหาคม 2565

- สืบราคาจากห้องตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายสมดวง กรวยทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นางสุภัทรา ขอบธรรม)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายอนุกุล นิลจันทร์)
 จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายกิตติ อ่อนลมุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (น.ส.นวลพรรณพรพรท พิชัยพิมาน)
 จพง.ธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายสมคิด พุกวงษ์)
 นายกองจัดการบริหารส่วนตำบล